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Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital Pisz 

ul. Sienkiewicza 2 

12-200 Pisz 

 

            

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Modernizacja stropodachu nad pracownią CT oraz modernizacja pracowni i pomieszczeń 

pomocniczych w ramach dotacji celowej na finansowanie realizacji inwestycji pt: „Doposażenie  

i adaptacja pomieszczeń SOR w ramach SP ZOZ Szpitala Powiatowego  

w Piszu”. 

 

Znak: P/3/2024 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili 

się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej: SWZ 

 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Dotycz SWZ 

Zamawiający w rozdz. VI SWZ ust. 1 pkt. 4) lit. a) określił warunek udziału w zakresie zdolności technicznej 

lub zawodowej. 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość spełnienia ww. warunku udziału poprzez przedłożenie 

wykazu robót budowalnych obejmującego swoim zakresem wykonanie dwóch robót budowlanych 

polegających na budowie lub przebudowie budynku służby zdrowia wraz z instalacjami wewnętrznymi, 

tj. elektryczną, sanitarną wentylacyjną, jedna o wartości ponad 900 000,00 zł, druga powyżej 1 400 000,00 

zł.  

Wyrażenie zgody na powyższe umożliwi złożenie oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji warunku oraz załącznika nr 4 do SWZ  

(zmiany - czcionka czerwona): 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy Załącznika Nr 7 Projekt Umowy, § 11 pkt. 2) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kary umownej na wartość 0,2% wynagrodzenia 

określonego  

w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 



Dotycz Załącznika Nr 7 Projekt Umowy, § 11 pkt. 3) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę ww. pkt zgodnie z poniższą propozycją: 

„opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi 

Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,05% wartości umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy za każdy 

dzień uzasadnionego opóźnienia liczony od następnego dnia po upływie terminu wyznaczonego do 

usunięcia wad.”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 4 

Dotycz Załącznika Nr 7  Projekt Umowy, § 11 pkt. 6), 7), 8), 9), 10) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kar umownych zgodnie z poniższą propozycją: 

6. Za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub dalsze 

podwykonawstwo lub projektu jej zmian - w wysokości 0,05% wartości umowy określonej w § 5 ust. 1 

niniejszej umowy za każdy taki przypadek.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

7. Za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub 

jej zmiany – w wysokości 0,05 % wartości umowy określonej w § 5 ust. 1 niniejszej umowy za każdy taki 

przypadek.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

8. Za brak zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty - w wysokości 0,05% wartości 

umowy określonej w § 5 ust. 1 niniejszej umowy za każdy taki przypadek.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

9. Za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym 

podwykonawcom – w wysokości 0,05% wartości umowy określonej w § 5 ust. 1 niniejszej umowy za 

każdy dzień opóźnienia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

10. Za zatrudnianie pracowników bez umowy o pracę 0,05% wartości umowy określonej w § 5 ust. 1 

niniejszej umowy za każdy taki przypadek.  

 

Pytanie nr 5 

Dotycz Załącznika Nr 7  Projekt Umowy, § 13 pkt. 8) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę ww. pkt zgodnie z poniższą propozycją: 

W przypadku nieprzekazania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w ust. 4, w określonych 

terminach, Zamawiający ma prawo wstrzymać zapłatę części wynagrodzenia Wykonawcy w wysokości 

2% ceny brutto oferty aż do ich przekazania, niezależnie od prawa do roszczenia odszkodowawczego na 

ogólnych zasadach (art. 471 Kc). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

Dyrektor SPZOZ 

Szpitala Powiatowego  w Piszu 

 /-/mgr inż. Marek Skarzyński 


